
SÅLD

REF. SAG15685

595 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum med 80m² terrass till salu i Playa Sagunto
Spanien »  Valencia »  Sagunto »  Playa de Sagunto »  46149

4
Sovrum  

4
Badrum  

702m²
Planlösning  

1.145m²
Totalyta  

80m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Underbar fredlig och unik villa med trädgård och pool till
salu i en naturlig miljö i Santo Espíritu-kvarteret Gilet.

Magnifik villa på 702 m² belägen på en tomt på 1.145 m² i Santo Espíritu-kvarteret, i
Gilet. Huset står för rymden i sina rum och kvaliteten på dess konstruktion och
ytbehandlingar, såsom säkra fönster med spegelverkan på utsidan, porslinhissar med
golvvärme i hela huset, lövträd och dubbelt tjocka väggar bland annat. En
uppsättning detaljer som läggs till dess skönhet och plats gör det till ett unikt hem i
detta område.

Huset är byggt över 3 våningar och nås av huvudentrén till en imponerande och ljus
hall. Härifrån anländer vi genom en bukt och utan någon separation mellan rum, till
det rymliga vardagsrummet och det fullt utrustade och inredda köket. Detta utrymme
har tillgång till en terrass på 80 m² som upptar hela sidan av huset. Denna våning
erbjuder också sovrummet med eget badrum med bastu och bubbelpool, ett sovrum
och ett annat badrum med dusch.

En stor marmortrappa tar oss till övervåningen där vi hittar ett mångsidigt rum med
förinstallation för audiovisuell utrustning, 2 dubbelrum, ett badrum och ett annat
rum med badrum.

Nedre våningen rymmer en andra täckt terrass som ger tillgång till inredningen till ett
rum på 250 m² i avvaktan på färdigställandet, med möjlighet att använda den som en
självständig lägenhet eller mångsidigt rum för poolområdet, till exempel. På golvet
finns också maskinrummet, ett förråd och garage för 2 bilar, samt tillgång till
trädgården, poolområdet med grill och toalett.

Ett idealiskt hus som en första eller andra bostad, i en naturlig och lugn miljö bort
från stadens rörelse, men samtidigt nära alla tjänster. Kontakta oss för mer
information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/sag15685

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem privada,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Rullstolar,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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